APROVADO (A) NA SESSÃO Ik('  a0
DE.2_106  _PO;

VOTOS CO;TTRA

MESA DA C

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF SO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÂO N°. 133/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental, indica a Secretária de Educação a Sra. Elza de Brito Alves
Teixeira, O Cronograma de Entrega dos kits da merenda Escolar nas unidades
Municipais de Ensino.

Sala das Sessões, em 14 de junho de 2021

Albéri 	F rias

- Vereador —

—•
ATES • O RECEddEgO PROT. N°

de  20_D,L

AJJL
Se.V"'

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  2030
DE 024 126Joil  POR  U.WIYU:nle
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M.IPA.à.1  ,o6 loa 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°  140  /2021

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as
Demais Formalidades Regimentais, solicita ao Gerente dos Correios de Paulo Afonso
o Sr. Antônio Charles Alves da Silva a entrada dos carteiros para entrega de
correspondências no Bairro Pedra Comprida. A requerida solicitação trará, mas
comodidade para todos daquela localidade.

Sala das Sessões ,15 de junho de 2021

Atenciosamente

4—
IATESTC. O RECK, EKTO PROIN°
EM  ai 	 de 20

r:

Albério Faustino Farias
- Vereador -

merfistrativ

APROVADO (A)NA SESSÃO N°
DE  o? I o f61,21PoR  tuia 'TM
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bailia

Gabinete Ver, Albério Faustino Farias

INDICAÇÃO N°  152  /2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensado as
demais formalidades regimentais, solicita ao Secretário de Meio Ambiente o Sr.
lvaldo Nascimento Sales Junior, a coleta de lixo que já faz algum tempo que o
caminhão de lixo não passa no Bairro Pedra Comprida. A requerida solicitação trará

mais qualidade de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões ,15 de junho de 2021

Atenciosamente

Albério Faustino Farias
-Vereador -

niD RECSEiTO PROT. W

)9‘ 	CSLL--de 20_25_
"

tnIstrativa

	00000001
	00000002
	00000003